et mera donatione inrevocabili inter vivos dedit cessit atque mandavit supradicto

domino Guidoni vice et nomine comunis Asteusis recipienti universa iura sua realia

et personalia utilia et directa et omnes actiones et rationes reales et personales

utiles et directas, que et quas habebat et exigere poterat aliquo modo versus comune
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Allic, scii vcrsiis potcstatem vcl consiilcs pro tomporc existentos in rcgimine civitatis

Albo ct nominc ot vicc illiiis comunis scn vcrsus aliquam porsonam spccialem A11)C

(iccaxiono unius insirumenti facli a <:,niilclmo notario cognomino vocato dc pru-

ncto iii anno ilomini m.c.lxxxx yiii Indictione prima quod fuit ii intrantis iunij.

Tiili videlicct modo, quod dictus dominus Guido potestas Astensis vicc et nominc

comunis Astensis per se et por successores suos in rcgiminc civitatis pcr tempora

cxistcntes, ex liijs iuribus ct actionibus possit se movcrc agere intentare et cxperiri

icalitcr et pcrsonaliter utiliter et dircctc versus comunc All)e vel potestatem seu

Consulcs in rcgimino illius civitatis cxistentcs nominc et vice illiiis comunis et vcrsus

quamlibet pcrsonam specialcm de alba occaxione supradicti instrumcnti seu pro illo

instrumento sicut ipso Nicolaus faccre poterat ante. Quam cessionem et donationem

pcrpetuo firmam tcnerc et nullo temporc ncc per supositam personam contravcuire,

dictus Nicolans ad sancta dei cvangclia iuravit.

Et Pbilipus durcus notarius scripsit.

107. De venditione facta comuni Ast dc y.it partc Barharischi ct Nevearum.

1222. 25 lulij.

Anno domini. m.^cc.^xxii" indictionc x^ die Sabati viii. kal. augusti, Car-

lam venditionis et venditionem fecernnt, Guilelmus pilosus, et Guilelmus de revello,

de duodecima paite tocius Contillij et districius Barbariscij, et petrus turcus de

Niveis de vicessima quarta parte tocius contilli districtus eiusdem Castri in manibus

domini Guidonis de landriano Astensis potestatis recipientis. Insuper de toto eo quod

ipsi tcnebant vel alius pro eis bactenus nisi erant iuste vel iniuste aliquo modo

tcnere habere vcl posidcre in castro et villa Barbarisci et in toto pertinenti vide-

licet in militibus et ceteris hominibus feudatis et infeudaiis, In terris culiis et in-

cultis in zerbis pratis ct vineis nemoribus et rupibus in ruinis in drictis et fictis,

furnis Molendinis in aquaticis et pascuis in venatione et piscatione et alijs rebus

omnibus et iurisdictionibus predicte venditioni pertinentibus nichil in se se retinen-

tibus. Tali modo quod ipse dominus Guido potestas Astensis et eius successores in

rcgimine civitatis per tempora exisientes nomine et vice comunis Astensis omnia

supra dicta iure proprietario in alodium habeant teneant firmiterque posideant et ex

predictis pacem et guerram et quicquid voluerifit faciant absque omni contradictione

predictorum Guilelmi pilosij de reyello et petri turchi et eorum heredum et omnium

aliarum pro eis personarum. Insuper predictus Guielmus pillosus et Guillelmus de

revello et Petrus turchus per se et per suos horedes promiserunt predicto domino

Guidoni nomine et vice comunis Astensis, suisque in regimine civitatis successoribus

nomine et vice comunis Aslensis predictam vendiiionem qualiter supra legiiur in

solidum sicut fuerit pro tempore meliorata aut voluerit sub exiiraatione precij in

consimili loco, ab omni homine defendere quilibet pro parte sub pena dupli. Preterea

predicti vendiiores renunciaverunt exceptioni non numerate pecunie, et illi iuri quod

non sint decepii ulira dimidiam iusti precij, fuerunt confessi predicti Guilelmus pillosus,

Guillelmus de revello se se accepisse a comuni Asteusi pro precio venditionis predicte

libras viginti octo Astensis monete. Et Petrus turcus fuit confessus se recepisse a dicto

— 161 —
comuiii pro precio iamdicte veiiditionis libras quatuordecim Astensis raonete, de quibus

se se tacitos tenuerunt quietos et pagatos. Et si quid habent in predicto Castro et villa

et contilli ultra predictam venditionem sni iuris, dicto potestati pura douatione inter

vivos nomine comunis de Aste dederunt facta ultra quingentos solidos sine iiisinua-

tioue non valeat, et constituerunt se se possessores de predicta venditione et donatione

nomine comunis Astensis quousque potestati vel eius nuncio certo ipsius comunis

tradiderint corporalem possessionem, Actum Aste in domo Raynerij calcanei et fratris

sui Jacobi. Interfuerunt testes dominus Jacobus de populo Judex, Kuflfinus de ripa

Ubertus burinus, Girardonus et Kobaldus cicia notarij comunis.

Et philipus durchus notarius scripsit.

108. De vencUtione facta Comuni Astensi per Jacobum cle Agliano cle ccrta

parte Barbarischi. 1222. 26 Augusti.

Anno domini Millesimo ducentesimo vigessimo secundo indictione decima die

Mercuri sexto exeunte Augusto. Cartam venditionis et venditionem fecit Jacobus

de Aglano in manibus domini Guidonis de landriano potestatis Astensis nomine et

vice comunis Astensis recipientis. Nominatim de sexta parte Turris et ville et Castri